
UCHWAŁA NR III/4/2014
RADY GMINY GARDEJA

z dnia 8 grudnia 2014 r.

o zmianie uchwały Nr XXXIII/180/2013 Rady Gminy w Gardei z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) w związku z art. 211 ust. 1, art. 212, art. 214 i art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r, poz. 885 ze zm.)
Rada Gminy Gardeja uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XXXIII/180/2013 Rady Gminy w Gardei z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Gardeja na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 pkt.1 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:

„Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości  29.117.209 zł,

w tym:

a) dochody bieżące  28.084.903 zł,

b) dochody majątkowe  1.032.306 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.”;

szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2) § 1 pkt.2 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:

„Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości  30.895.123 zł,

w tym:

a) wydatki bieżące  28.349.002 zł,

b) wydatki majątkowe  2.546.121 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.”.

szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja.

Id: 3EACAD4F-65D0-4F50-A01B-F5D867A318B8. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Edward Cykał

Id: 3EACAD4F-65D0-4F50-A01B-F5D867A318B8. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE: 

Zwiększa się plan budżetu dochodów i wydatków o kwotę  37.937 zł 

w związku z otrzymaniem od Ministra Finansów środków z podziału rezerwy części oświatowej 

subwencji ogólnej. 

Powyższa kwota przeznaczona jest na dofinansowanie wyposażenia w sprzęt szkolny  

i pomoce dydaktyczne świetlic szkolnych (SP w Czarnem Dolnem – 10.000 zł, SP w Trumiejach – 

10.000 zł) oraz na wyposażenie w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne pomieszczeń do nauki dzieci 

 6-letnich ( ZS w Gardei – 17.937 zł). 

 

Id: 3EACAD4F-65D0-4F50-A01B-F5D867A318B8. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 11 920 835,00Różne rozliczenia 0,00 37 937,00 11 958 772,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 8 003 326,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 37 937,00 8 041 263,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 8 003 326,00 0,00 37 937,00 8 041 263,00

28 046 966,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
31 241,00 0,00 0,00 31 241,00

0,00 37 937,00 28 084 903,00

majątkowe

1 032 306,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
566 956,00 0,00 0,00 566 956,00

0,00 0,00 1 032 306,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 29 079 272,00

598 197,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 598 197,00

0,00 29 117 209,0037 937,00

Id: 3EACAD4F-65D0-4F50-A01B-F5D867A318B8. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

11 254 216,00 11 091 516,00 8 481 062,0010 436 044,00 161 409,00 0,00 162 700,00162 700,00494 063,00 0,00 0,00 0,00 0,001 954 982,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 292 153,00

37 937,00

0,00 0,00

0,00

0,00494 063,00

0,00

0,00

11 129 453,00

37 937,00

0,00

10 473 981,00

37 937,00

0,00

8 481 062,00

0,00

0,00

1 992 919,00

37 937,00

0,00

161 409,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

162 700,00

0,00

0,00

162 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 181 927,00

Szkoły podstawowe

6 119 227,00 5 091 413,005 815 459,00 724 046,00 0,00 303 768,00 0,00 0,00 0,00 62 700,00 62 700,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

303 768,00

0,00

0,000,00

37 937,00

6 219 864,00 6 157 164,00

37 937,00

0,00

5 853 396,00

37 937,00

0,00

5 091 413,00

0,00

0,00

761 983,00

37 937,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

62 700,00

0,00

0,00

62 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

226 176,00 226 176,00 0,00 226 176,00 0,00 0,00226 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

22 965,00

249 141,00 249 141,00

22 965,00

0,00

249 141,00

22 965,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 965,00

0,00

249 141,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

15 613,00 15 613,00 0,00 15 613,00 0,00 0,0015 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 972,00

30 585,00 30 585,00

14 972,00

0,00

30 585,00

14 972,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 972,00

0,00

30 585,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

30 857 186,00 28 311 065,00 19 536 691,00 12 809 560,00 6 727 131,00 1 360 484,00 7 017 362,00 2 546 121,002 546 121,00307 000,0046 000,0043 528,00 486 500,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 43 528,00
0,00
0,00

7 017 362,00
0,00
0,000,00

37 937,00
30 895 123,00 28 349 002,00

37 937,00
0,00

19 574 628,00
37 937,00

0,00

12 809 560,00
0,00
0,00

6 765 068,00
37 937,00

0,00

1 360 484,00
0,00
0,00

46 000,00
0,00
0,00

307 000,00
0,00
0,00

2 546 121,00
0,00
0,00

2 546 121,00
0,00
0,00

486 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 3EACAD4F-65D0-4F50-A01B-F5D867A318B8. Podpisany Strona 1




